SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
认证
NCS系列食品级电容式液位开关
产品信息 NCS-x1、NCS-x2、NCS-L-11、NCS-L-12
NCS-01 NCS-12
测量原理
容器壁/管壁

带检视窗盖（KF选项）
产品信息 NCS-x1、NCS-x2、NCS-L-11、NCS-L-12
订购代码
NCS-01
NCS-11
NCS-L-11
NCS-02
NCS-12
NCS-L-12
（此型号为标准测量范围，适用于Dk≥ 20的含水介质；CLEANadapt M12插头）
（此型号为标准测量范围，适用于Dk≥ 20的含水介质；CLEANadapt G1/2"插头）
（此型号为标准测量范围，适用于Dk≥ 20的含水介质；CLEANadapt G1/2"插头）
（此型号适用于Dk≥ 5的临界介质，CLEANadapt M12插头）
（此型号适用于Dk≥ 2的临界介质（例如油、脂肪等））；CLEANadapt G1/2"插头
（此型号适用于Dk≥ 2的临界介质（例如油、脂肪等））；CLEANadapt G1/2"插头
注意: 只有18 mm和50 mm两种插入长度可选!)
插入长度
18
50
100
150
200
250
xxx
(插入长度 18 mm)
(插入长度 50 mm)
(插入长度 100 mm/只有NCS-L-11型可选择此项参数)
(插入长度150 mm/只有NCS-L-11型可选择此项参数)
(插入长度 200 mm/只有NCS-L-11型可选择此项参数)
(插入长度 250 mm/只有NCS-L-11型可选择此项参数)
特殊长度（只能选择60到250mm！）
请注意第3页关于缩短传感器棒的建议！
输出
PNP
NPN
(标准， 24 V DC有效)
(NPN)
高温 版 (参见第2页的示意图)
X
H
D
HD
（标准版，适用于100°C以下的过程温度，CIP/SIP温度143 °C /120分钟）
（高温版， 带颈管，适用于150°C下的过程温度; 不适用于 NCS-L11 and
NCS-L-12)
（在更高环境温度下加热器关闭）
（适用于150°C下的过程温度、更高环境温度; 带套管和加热器关闭，不适
用于 NCS-L11 and NCS-L-12）
LED状态指示灯
X
KF
KKF
（无）
（盖子带窗口，从外边查看LED指示灯）
（盖子带锥形窗口，从外边查看LED指示灯）
电气连接
X
M12
（电缆密封套M16x1,5）
（M12插头1.4305）
NCS-01 / 18  / PNP / H / KF / M12
带锥形检视窗盖（KKF选项）附件
M12-K/4  M12 4针接头，IDC，带塑料滚花螺钉
PVC电缆，带M12接头（1.4305），IP 69 K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m  4芯PVC电缆，长5 m
M12-PVC / 4-10 m 4芯PVC电缆，长10 m
M12-PVC / 4-25 m 4芯PVC电缆，长25 m
PVC电缆，带M12接头，镀镍铜，IP67，带屏蔽
M12-PVC / 4G-5 m 4芯PVC电缆，长5 m
M12-PVC / 4G-10 m 4芯PVC电缆，长10 m
M12-PVC / 4G-25 m 4芯PVC电缆，长25 m
www.sentech-sh.com,       mail：sales@sentech-sh.com,       QQ：1283770386